

«Нове будівництво приватного житлового будинку за адресою: м.Ірпінь, вул. Полтавська, 78-А, Бучанського району, Київської області». Коригування SH/22/41 на вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на покриття та вимощення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 128,572 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19358 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,330 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тротуари (тип 1)									
1	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,26	<u>5818.53</u> 5357,63	- -	1513	1393	- -	<u>81.2500</u> -	<u>21.13</u> -
2	С1424-11620 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	1,248	<u>2968.77</u> -	- -	3705	-	- -	- -	- -
3	& С1416-8684-1 варіант 1	Камені бортові 500х200х60	шт	52	<u>80.21</u> -	- -	4171	-	- -	- -	- -
4	КБ1-136-1 застосовано	Ущільнення ґрунту основи під вимощення	100м2	0,1259	<u>557.37</u> -	<u>557.37</u> 127,44	70	-	<u>70</u> 16	- 1,4157	- 0,18
5	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,1259	<u>2662.87</u> 1633,25	<u>983.31</u> 231,68	335	206	<u>124</u> 29	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>3.15</u> 0,35
6	КБ27-17-2 к=8	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 до 20см	100м2	0,1259	<u>458.23</u> -	<u>428.59</u> 103,90	58	-	<u>54</u> 13	- 1,2848	- 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1,918716	<u>1345.46</u> -	<u>-</u> -	2582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C1421-9550 варіант 1	Пісок природний із відсівів подрібнення	м3	1,279144	<u>392.53</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KB27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,01259	<u>671324.10</u> 76481,61	<u>15472.06</u> 3961,87	8452	963	<u>195</u> 50	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>13.39</u> 0,71
		Разом прямі витрати по розділу 1					21388	2562	<u>443</u> 108		<u>37.67</u> 1,4
		Разом будівельні роботи, грн.					21388				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18383				
		всього заробітна плата, грн.					2670				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1714				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					594				
		Всього будівельні роботи, грн.					23102				

		Всього по розділу 1					23102				
		Розділ 2. Вимощення (тип 2)									
10	KB27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,52	<u>6443.08</u> 5357,63	<u>624.55</u> 139,22	3350	2786	<u>325</u> 72	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>42.25</u> 0,76
11	C1424-11620 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	2,496	<u>2968.77</u> -	<u>-</u> -	7410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1416-8684-1 варіант 1	Камені бортові 500x200x60	шт	104	<u>80.21</u> -	<u>-</u> -	8342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB1-136-1 застосовано	Ущільнення ґрунту основи під вимощення	100м2	0,52	<u>557.37</u> -	<u>557.37</u> 127,44	290	-	<u>290</u> 66	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 0,74
14	KB27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,52	<u>2331.21</u> 1633,25	<u>651.65</u> 155,85	1212	849	<u>339</u> 81	<u>25.0000</u> 1,9286	<u>13</u> 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ27-17-2 к=8	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 до 20см	100м2	0,52	<u>458.23</u> -	<u>428.59</u> 103,90	238	-	<u>223</u> 54	<u>-</u> 1,2848	<u>-</u> 0,67
16	С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	7,9248	<u>1345.46</u> -	<u>-</u> -	10663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С1421-9550 варіант 1	Пісок природний із відсівів подрібнення	м3	5,2832	<u>392.53</u> -	<u>-</u> -	2074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0416	<u>304266.73</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	12657	395	<u>97</u> 37	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>6.27</u> 0,44
19	С1424-11620 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	4,2432	<u>2968.77</u> -	<u>-</u> -	12597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,52	<u>1205.59</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	627	531	<u>27</u> 23	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>8.42</u> 0,29
21	& С1630-967-2 варіант 2	Сітка зварна 100/100/4	м2	57,2	<u>98.56</u> -	<u>-</u> -	5638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,052	<u>665663.10</u> 76481,61	<u>15472.06</u> 3961,87	34614	3977	<u>805</u> 206	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>55.32</u> 2,94
		Разом прямі витрати по розділу 2					99712	8538	<u>2106</u> 539		<u>125.26</u> 6,84
		Разом будівельні роботи, грн.					99712				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89068				
		всього заробітна плата, грн.					9077				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5756				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1989				
		Всього будівельні роботи, грн.					105468				

		Всього по розділу 2					105468				
		Разом прямі витрати по кошторису					121100	11100	<u>2549</u> 647		<u>162.93</u> 8,24
		Разом будівельні роботи, грн.					121100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					107451 11747 7472 22,41 2583 128572 128572				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					193,58 14330				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Зайцев С.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив головний інженер проекту _____ Габрук О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]